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 وانشناختیر پریشانی با آن ارتباط و پذیر تحریک روده سندرم فراوانی  "جلسه دفاع از دو پیش نویس طرح تحقیقاتی پایان نامه با عنوان 

 روده سندرم فراوانی مقایسه "و  "   1041 سال در گیلان پزشکی علوم دانشگاه کارورزان در( استرس و اضطراب افسردگی،)

 اندانشجوی و گیلان پزشکی علوم دانشگاه کارورزان در( استرس و اضطراب افسردگی،) روانشناختی پریشانی و پذیر تحریک

 نظرات اساتید به شرح ذیل اعلام شد. با حضور اساتید راهنما و هیات داوران برگزار گردید "1041 سال در گیلان دانشگاه بدنی تربیت رشته

 خانم دکتر محتشم : 

با این پرسشنامه می تواند قطعی باشد. میزان خواب و ساعت های فعالیت و بخش   IBSهر دو مطالعه طرح خوبی است و مشکلی ندارد. تشخیص 

 ها مهم است که در این مدت بررسی می شود. چک لیست کامل است. 

 دکتر سعادت : 

و در مطالعه دیگر ارتباط بررسی شود.  یا مقایسه  در دو جمعیت   IBSسی پژوهشی باید اصلاح شود.  می توانید در این مطالعه فراوانی روش شنا

قه ابسانجام شود. در کار مقایسه ای باید روش همسان سازی انجام شود. سن و جنسیت مهم است چون اختلالات خلقی در خانم ها بیشتر است. 

 بسیار تاثیر گذار است. خانوادگی 

  باید تفاوت وراثتی بین دو گروه باید مشخص شود شاید تمام تفاوت ها مربوط به وراثت باشد. باید اصلاحاتی در روش های آماری انجام شود.

 فعالیت فیزیکی هم می تواند متغیر مخدوش کننده باشد.

 استفاده شد.   health promotion behaviorو   Physical Activityپرسشنامه های 

 در سوالات علاوه بر سیگار مصرف آمفتامین و اپیوم ها اسشاره نشده ) سوء مصرف مواد و دارو (

 دکتر شفقی : روتیش ها توضیح داده شود. 

 آقای یزدانی : 

حجم نمونه و روش نمونه گیری نوشته شود. بخصوص در مطالعه مقایسه نحوه تحلیل داده نمره و هم شدت را گزارش می کنید و با توجه به 

فاده ستجدول متغیرها نمره نوشتید. دو نحوه تحلیل داده باید آزمون های دیگر را هم بنویسید. برای تعدیل مداخله گرها از آزمون های دیگر هم ا

 د. کنن

 دکتر شیخی : 

اثر دارد را مستقل در نظر گرفته شده که   IBSدر مطالعه مقایسه، از نظر متغیر مستقل و وابسته تغییراتی نیاز دارد. تمامی فاکتورهای که روی 

 زمینه ای یا مداخله گر در نظر گرفته شود. 

گروه مستقل در نظر گرفتید مقایسه هر کدام جدا نوشته شود و با هم رابطه راونپزشکی را در هر دو  11و  11در اهداف مطالعه مقایسه ای هدف 

 مقایسه شود. تفاوت اضطراب و استرس را داشته باشید. تعربف عملیاتی نوشته شود.
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 دکتر حبیبی : 

 شود.جدول متغیرها بازنگری روش اجرا باید کاملتر نوشته شود. پرسشنامه های مورد استفاده کاملاً توضیح داده شود.  

 

 بعد از انجام اصلاحات پیش نویس دو طرح تحقیقاتی پایان نامه به تصویب شورای پژوهشی واحد توسعه تحقیقات بالینی پورسینا رسید.

 


